ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-HC
V/v báo cáo tình hình quản lý vận
hành và sử dụng nhà ở công vụ
giáo viên cuối năm 2021 trên địa

bàn Huyện

Hồng Ngự, ngày 31 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 2635/SXD-QLN ngày 16 tháng 12 năm 2021 của
Sở Xây dựng về việc báo cáo tình hình quản lý vận hành và sử dụng Nhà ở sinh
viên tập trung khu vực Tp.Cao Lãnh; Khu nhà ở công vụ Mỹ Trà và Nhà ở công
vụ giáo viên định kỳ cuối năm 2021.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Xây dựng tình hình quản
lý vận hành và sử dụng nhà ở công vụ giáo viên cuối năm 2021 trên địa bàn
Huyện, cụ thể: (Đính kèm biểu chi tiết).

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-08T13:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T10:06:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T10:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!